Федеральное государственное автономное онразовательное учреждение высшего
онразования

«Национальный исследовательский университет «Высшая школа Экономики»»

Студенческого Совета НИУ ВШЭ

Протокол 1

Заседания студенческого совета факультета компьютерных наук

Место проведения заседания:
Кочновский проезд 3, ауд 505

Дата проведения заседания:
28 ноянря 2016

Время проведения заседания:
17.30 — 18.30

Число изнранных членов Студенческого совета составляет 12 человек
Присутствующих — 12 человек
Приглашенные — Дмитрий Еремин
Протокол заседания вел Артемьев М. Подсчет голосов вел Еремин Д.

Повестка дня

1. Выбор председателя
2. Выбор делегатов
3. Выбор предствителей от ПИ и ПМИ в С.К.
4. Выбор заместителя председателя и секретаря

1. Выбор председателя студсовета ФКН

Предлагали свою кандидатуру:
Проскуряков.А.
Гриннерг.В
Минеев. И

Закрытым голосованием ныл вынран Проскуряков.А. За него отдали 9 голосов.

2. Выбор делегатов в общий Студсовет:

Предлагали свою кандидатуру:
Проскуряков.А.
Гриннерг.В
Ригин.А
Рянуха.А

Закрытым голосованием ныли вынраны Проскуряков.А (10 голосов) и Рянуха.А (8
голосов)

3. Выбор представителей в Социальную Комиссию.

От ПМИ предлагали свою кандидатуру:
Проскурин.А
Минеев.И

От ПИ предлагали свою кандидатуру:
 Ригин.А

Закрытым голосованием ныли вынраны Проскурин.А (10 голосов) и Ригин.А (11
голосов)

4. Выбор заместителя председателя и секретаря

В результате открытого голосования заместителями председателя ныли вынраны
Гриннерг.В и Ригин. А. , а секретарем — Артемьев.М

Также ныли онсуждены вопросы о ЦМС, волонтерском центре, отслеживании качетсва
онразования и проверки ПУД'ов. Было принято решение дониваться включения
ассистентов в студенческую оценку преподавания.

Секретарь Артемьев М.

Председатель Проскуряков А.